



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2016

№ 358

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление
Администрации края от 22.10.2015
№ 409

Постановляю:

Внести в постановление Администрации края от 22.10.2015 № 409 «Об Алтайском краевом лизинговом фонде» следующие изменения:

в преамбуле постановления слова «от 06.05.1999 № 17-ЗС «О поддержке лизинговой деятельности в отраслях реального сектора экономики Алтайского края» заменить словами «от 03.04.2014 № 21-ЗС «Об инвестиционной деятельности в Алтайском крае»;

пункт 3 постановления признать утратившим силу;

в Положении об Алтайском краевом лизинговом фонде, утвержденном вышеуказанным постановлением:

в пункте 1:

слова «реального сектора экономики» исключить;

дополнить пункт словами «в соответствии со следующими приоритетными направлениями инвестиционной деятельности:

сельскохозяйственное производство;

промышленное производство;

жилищно-коммунальное хозяйство.»;

в пункте 2:

в абзаце втором слова «реального сектора экономики, а также» заменить словом «и»;

в абзаце четвертом слова «реального сектора экономики,» заменить словом «и».

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин